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A M F I T E A T E R
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AMFITEATER

Ne i kushtojmë vëmendje të madhe koncepteve 
të avancuara të dizajnit për të përmbushur 

gamën e gjerë dhe kërkesat e uljes së dedikuar. 
Ne e kuptojmë që hapësira është e çmuar dhe 

një burim i limituar. Pra, ndërsa mendoni për 
ambientet tuaja me stil dhe qëndrueshmëri, 

ne sigurohemi që të shfrytëzojmë avantazhin 
maksimal të hapësirës për t'ju siguruar të 

përsosur opsione për amfiteatër.
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500 TL

Përmasat: L maksimale 110cm, Ulësja 42-

45. GJ 48. Shpina 48-78. TH 50. Pjesa e 

brëndshme:  Polisterol + lëkurë ekologjike, 

stof industrial. Krahët: plastik për estetik dhe 

mbrojtje.
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Vendodhja: Universiteti i Kamzës
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Vendodhja: Kinemaja e Mallakastres
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Vendodhja: Laprakë

Vendodhja: Teatri Korçë
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Vendodhja: Shkolla Servete Maçi

Vendodhja: Spitali Amerikan 3
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Vendodhja: Bllok


